
Zarządzenie Nr 0300.64.I.2023 

Rektora Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie podziału dotacji świadczeń dla studentów w roku kalendarzowym 2024 

Na podstawie § 27 ust. 3 statutu Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego w związku art. 365 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Z funduszu stanowiącego dotacje na świadczenia dla studentów przeznacza się:  

1) 43 % na stypendia socjalne, 

2) 14 % na stypendia dla osób niepełnosprawnych, 

3) 2 % na zapomogi, 

4) 41 % na stypendia rektora. 

§ 2 

Podziału dotacji dokonano w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Opracowała: mgr Magdalena Witczak 


